detalus aprašymas pateiktas Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“ ir Sutarties 2 priede 

„Pasiūlymas“, o Užsakovas įsipareigoja nustatytomis sąlygomis priimti Paslaugą ir apmokėti už ją 

Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

4. Kaina ir mokėjimo tvarka 

4.1. Pradinės sutarties vertė yra 1854,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt keturi) 

Eur su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).  

4.2. Pagrindiniai Paslaugos įkainiai pateikti Sutarties priede Nr. 3 „Paprasto skalbimo paslaugų 

kainos“. Nurodytas paslaugų kiekis yra tik apytikslis, jis gali kisti nuo įstaigos poreikio. Užsakovas

[...]

mėn.  

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Skalbimo 
paslauga 
(rankšluosčių, 

kg 1800 0,85 1,03 1530,00 1854,00 

mailto:zivile.daniene@palangosgintarelis.lt
mailto:info@linartika.lt

patalynės, darbo 
rūbų ir kt.) 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM  1854,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt keturi Eur. 
(suma žodžiais) 

Į šią sumą įskaičiuotos visos su paslaugos teikimu (paėmimo, skalbimo lyginimo, pristatymo ir 

kt. išlaidos, visi privalomi mokesčiai ir tiekėjas neturi teisės reikalauti kitų, šiame pasiūlyme nenumatytų 

sumų, sumokėjimo.